
Oznaka obrasca: 9999000013

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) i stavka 8. članka 17. 
Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i postupku imenovanja 
povjerljive osobe i njezina zamjenika (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
7/24) Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi

RJEŠENJE

I

Dunja Mulliqi, univ.mag.iur. (tel: 052/371-739, e-mail: dunja.mulliqi@pula.hr) imenuje se za 
zamjenicu povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti.

II

Zamjenica povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti djeluje kada povjerljivoj 
osobi za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti prestane ta dužnost iz bilo kojeg razloga do 
imenovanja nove osobe, odnosno u slučaju duže nenazočnosti povjerljive osobe ili ako ga 
povjerljiva osoba posebno za to ovlasti, ili u slučaju kraće nenazočnosti povjerljive osobe ako 
je situacija takva da se ne može čekati. 

U dogovoru s povjerljivom osobom za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti zamjenica može 
stalno sudjelovati u radu povjerljive osobe, kao pomoćnik. 

Sva prava, ovlasti i obveze povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti na 
odgovarajući način primjenjuju se na zamjenicu. 

mailto:dunja.mulliqi@pula.hr


Oznaka obrasca: 9999000013

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/24-01/49
URBROJ:2163-7-01-01-0593-24-7
Pula, 16.12.2024

GRADONAČELNIK
  dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-16T15:07:23+0100
	FILIP ZORIČIĆ




